PAGE
1

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   24 марта  2020 г.                                  №  114
с. Лешуконское

О признании постановления администрации утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 г. № 808,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Лешуконский муниципальный район», администрация МО «Лешуконский муниципальный район» постановляет:

    1. Признать постановление администрации МО «Лешуконский муниципальный район» от 19 декабря 2014 г. № 309 «Об определении единой теплоснабжающей организации» утратившим силу с 09 октября 2019 г.
    2. Разместить данное Постановление на официальном сайте администрации МО «Лешуконский муниципальный район».

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации                                                         А.Ю. Мартынов